Проект

РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
[bookmark: _Hlk169377256]«Отчет по подготовке к приему 2024 года»

от 18 июня 2024г., протокол № 11.

Заслушав и обсудив отчет врио проректора по учебной и воспитательной работе Сураевой М.О. по подготовке к приему 2024 года,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ УНИВЕРСИТЕТА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать выполнение плана мероприятий по подготовке к приему 2024 года соответствующим, утверждённому Ученым Советом плану мероприятий по подготовке к приему в СГЭУ в 2024 году.

Зам. председателя ученого совета                                             Е.А. Кандрашина
[bookmark: _GoBack]

Ученый секретарь   ученого совета                                         А.В. Сидорова
1